
RMA protokol 
    

 

 
1) Informace o zákazníkovi 

Název společnosti  IČO  

Sídlo společnosti  DIČ  

Korespondenční adresa  

Kontaktní osoba  

Email  Tel:  

 

2) Předmět reklamace (označte v prvním sloupci pomocí „X“ předmět reklamace) 

 Reklamace dodávky (špatně dodané zboží) 

 Reklamace zboží (vadné zboží) 

 

3) Důvod reklamace (označte v prvním sloupci pomocí „X“ důvod reklamace) 

 Vadné zboží 

 
Nesprávně vydané zboží (tuto reklamaci je možné uplatňovat nejpozději do 3 dnů od vystavení 
dodacího/záručního listu) 

 
Zboží poškozené při přepravě (je nutné doložit „Protokol o poškození při přepravě“ sepsaný s přepravní 
společností při přejímce zásilky) 

 Nesprávně objednané zboží 

 Jiné důvody – prosím specifikujte: 

 

4) Informace potřebné pro reklamaci 

Název zboží  SN  

Počet MJ    

Číslo faktury, dodacího nebo 
záručního listu 

 
Ze 
dne 

 

Přesný popis závady: 

 
 

V _______________________, dne _________________________ 
 
 

__________________________________     
podpis zákazníka         


